
Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола Економски факултет – Прилеп

Резултати од ИСПИТ 
(писмен дел)

по предметот 

ДЕЛОВНА ИНФОРМАТИКА 
(стара програма)

одржан на ден 07.02.2012 год.

Испитот (писмен дел) ГО ПОЛОЖИ:

Преглед на освоени поени:

ДОСИЕ ПОЕНИ 
1. II 17/00 65 

Заклучно со реден број 1 (еден). 
 

НАПОМЕНА: Максималниот број поени изнесува 100. 
 Испитот се смета за положен со освоени 51+ поени.

Прилеп, 07.02.2012 год. Предметен наставник,

проф. д-р Коста Сотироски 


